

特定非営利活動法人 ピースデポ 2016年度損益計算書

(自2016年1月1日～至2016年12月31日)

収益の部	決算	予算	差額	予算執行率
1.会費収入	5,427,000	6,110,000	△ 683,000	88.82%
年会費	4,437,000	5,210,000	△ 773,000	85.16%
「モニター」定期購読者	970,000	800,000	170,000	121.25%
入会金	20,000	100,000	△ 80,000	20.00%
2.事業収入	2,206,100	3,767,000	△ 1,560,900	58.56%
書籍販売	161,100	1,667,000	△ 1,505,900	9.66%
「核軍縮・平和2016」	0	1,600,000	△ 1,600,000	0.00%
「核軍縮・平和2014」	149,200	17,000	132,200	877.65%
「ピースデポ・ブックレット」	1,200	0	1,200	-
「NPTブックレット」	1,500	0	1,500	-
その他	9,200	50,000	△ 40,800	18.40%
講演・執筆・出演	222,500	500,000	△ 277,500	44.50%
公開講演会・セミナー	22,500	100,000	△ 77,500	22.50%
情報サービス・調査委託	1,800,000	1,500,000	300,000	120.00%
その他の事業収入	0	0	0	-
3.寄附金収入	1,825,000	2,100,000	△ 275,000	86.90%
一般寄付金	1,468,000	1,800,000	△ 332,000	81.56%
海外派遣寄附金	357,000	300,000	57,000	119.00%
4.助成金収入	300,000	1,000,000	△ 700,000	30.00%
5.雑収入	13,525	3,000	10,525	450.83%
将来計画資金繰入金	90,000	360,000	△ 270,000	25.00%
当年度収益合計	9,861,625	13,340,000	△ 3,478,375	73.93%

費用の部	決算	予算	差額	予算執行率
1.事業費	2,125,676	3,509,000	△ 1,383,324	60.58%
出版事業費	7,560	800,000	△ 792,440	0.95%
「核軍縮・平和2016」	7,560	800,000	△ 792,440	0.95%
「ピースデポ・ブックレット」	0	0	0	-
その他	0	0	0	-
海外活動派遣経費	435,437	300,000	135,437	145.15%
公開講演会・セミナー	0	49,000	△ 49,000	0.00%
「モニター」経費	1,526,000	1,900,000	△ 374,000	80.32%
会報経費	0	0	0	-
総会開催経費	66,679	100,000	△ 33,321	66.68%
協力研究員	90,000	360,000	△ 270,000	25.00%
2.管理費	9,330,923	9,461,000	△ 130,077	98.63%
給料・手当	4,623,207	4,660,000	△ 36,793	99.21%
役員報酬	600,000	600,000	0	100.00%
臨時雇賃金	0	200,000	△ 200,000	0.00%
業務委託費	162,460	200,000	△ 37,540	81.23%
法定福利費	456,941	75,000	381,941	609.25%
福利厚生費	545,084	350,000	195,084	155.74%
旅費・交通費	241,008	200,000	41,008	120.50%
会議費	34,024	0	34,024	-
図書購入費	29,774	70,000	△ 40,226	42.53%
会費	34,000	180,000	△ 146,000	18.89%
通信・運搬費	348,977	340,000	8,977	102.64%
消耗什器備品費	148,918	150,000	△ 1,082	99.28%
消耗品費	84,376	250,000	△ 165,624	33.75%
機器リース費	331,018	500,000	△ 168,982	66.20%
印刷・製本費	0	2,000	△ 2,000	0.00%
光熱水料費	152,921	150,000	2,921	101.95%
賃借料	1,464,000	1,464,000	0	100.00%
租税公課	2,400	0	2,400	-
修繕費	0	0	0	-
雑費	71,815	70,000	1,815	102.59%
3.予備費	146,594	10,000	136,594	1465.94%
事業委託費	146,594	-	-	-
当年度費用合計	11,603,193	12,980,000	△ 1,376,807	89.39%
当年度収支差額	△ 1,741,568	360,000	△ 2,101,568	-
前年度繰越金	△ 662,416	△ 662,416	-	-
次年度繰越金	△ 2,403,984	△ 302,416	△ 2,101,568	794.93%

	決算	予算	残高
将来計画資金会計	90,000	360,000	5,759,333
繰越 5,849,333			(次年度繰越額)